СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                        МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                 ПОСПЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

           НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    РЕШЕНИЕ

03 ноября  2016 года
       с.Поспеловка

                         № 123
Обновление Доски Почета

«Лучшие люди муниципального образования

Поспеловское сельское поселение»

       В соответствии с положением о Доске Почета «Лучшие люди муниципального образования Поспеловское сельское поселение», утвержденном решением Совета депутатов муниципального образования Поспеловское сельское поселение от 22.09.2006 №45, Совет депутатов решил:

       1. Обновить Доску Почета «Лучшие люди муниципального образования Поспеловское сельское поселение».

       2. Занести на Доску Почета  «Лучшие люди муниципального образования Поспеловское сельское поселение» 5 (пять) граждан муниципального образования Поспеловское сельское поселение,  согласно приложению.

      3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Поспеловское сельское поселение от 25.10.2011 № 88 «О занесении на Доску Почета «Лучшие люди муниципального образования Поспеловское сельское поселение».

      4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
      5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, социальной и молодёжной политике и местному самоуправлению (Биктимиров И.И.)

Глава муниципального образования

Поспеловское сельское поселение                                              Н.А.Саюков
                                                                    Приложение

                                                                    к  решению Совета депутатов

                                                                    муниципального образования

                                                                    Поспеловское сельское поселение

                                                                    от  03.11.2016 № 123
	№пп
	Фамилия, имя, отчество
	Место работы и  должность

	1.
	Альшина Зяйняб Харисовна
	МБОУ Татарско-Сайманская СШ, учитель немецкого языка

	2.
	Ахримов Владимир Иванович
	ИП Кечаев, лесник

	3.
	Юсупова Ряшидя Рауфовна
	МБОУ Чувашско-Сайманская НШ, учитель

	4.
	Яфясов Ряшит Рафаилович
	ООО «Сайманхлебпродукт», водитель

	5.
	Яфясова Рамиля Хамитовна
	ООО «Берёзка», бухгалтер